UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 6/6/2014 da Banca Examinadora designada pela Resolução
CEPE nº 129, de 14/5/2014, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da Resolução
CUNI 020/2013, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado
do concurso para Professor Adjunto A, área de Diagnose de Doenças de Plantas e Fitopatologia
Molecular , referente ao Edital 27/2014:

Nº de Inscrição Nome
Prova

Escrita
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

2714300195 Jorge Teodoro de Souza 89,4 86,6 100,0 92,0

2714300141 Anelise Franco Orílio 50,0 83,6 13,5 49,0

2714300208 Valdir Ribeiro Correia 87,9 70,4 18,2 58,8

2714300122 Douglas Ferreira Parreira 61,0 79,8 20,1 53,6

2714300031 Braz Tavares da Hora Júnior 80,2 88,1 21,1 63,1

2714300188 Sarah da Silva Costa Guimarães 70,4 90,5 13,1 58,0

2714300288 Maria Eloísa Salustiano 43,6 79,2 20,4 47,7

2714300059 Davi Mesquita de Macedo 35,2 81,4 22,6 46,4

2714300232 Fernanda Gonçalves Martins Maia 47,6 72,9 18,7 46,4

De acordo com o parágrafo único do art. 38 da Resolução CUNI 020/13 e o art. 16 do
Decreto nº 6.944/2009, foi aprovado o candidato: 1º - Jorge Teodoro de Souza.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital 27/14,

preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 9 de junho de 2014.